2021年4月26日

各 位
会  社  名 株式会社三十三フィナンシャルグループ

代 表 者 名 代表取締役社長 渡辺 三憲

（コード 番 号 7322 東証第一部、名証第一部）

問  合  せ  先 執行役員経営企画部長 川瀬 和也

Tel 059－357－3355（代表）

当社子銀行の合併に係る認可取得に関するお知らせ

 株式会社三十三フィナンシャルグループ（代表取締役社長 渡辺 三憲）は、関係当局の許認可等

が得られることを前提として、完全子会社である株式会社三重銀行（取締役頭取 渡辺 三憲、以下、

「三重銀行」といいます。）と株式会社第三銀行（取締役頭取 岩間 弘、以下、「第三銀行」といい

ます。）の合併を行うことを目指し、準備を進めてまいりました。

本日、三重銀行と第三銀行の合併に係る認可（銀行法第30条第1項）を取得し、2021年5月1日

付で「三十三銀行」として新たにスタートすることになりましたので、お知らせいたします。

記

【合併銀行の概要】
１．商 号     株式会社三十三銀行

（英文名称：San ju San Bank,Ltd.）
２．本店所在地     三重県四日市市西新地7番8号（現 三重銀行の本店所在地)
３．代 表 者     取締役会長 岩間 弘
３．代 表 者     取締役頭取 渡辺 三憲
４．資 本 金     374億円
５．預 金 残 高 ※   3兆6,700億円

６．貸出金残高 ※   2兆7,879億円

７．従 業 員 数 ※   2,611名

８．店 舗 数     171店舗

 ※2020年9月末における合併前の2行単体合算ベース

以上